
UCHWAŁA Nr X/88/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 20 września 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na partycypację prze Gminę Trzebnica w pokrywaniu
wydatków inwestycyjnych związanych z remontem i rozbudową budynku Komendy
Powiatowej policji w Trzebnicy.

        Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( teks jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )
oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( tekst jedn. Dz. U. z 2007 r.
Nr 43, poz. 277 ),
Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Trzebnicy wyraża zgodę na partycypację przez Gminę Trzebnica
w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych związanych z remontem i rozbudową budynku
Komendy Powiatowej Policji w Trzebnicy w zakresie i na zasadach określonych w projekcie
porozumienia o współdziałaniu w sprawie zapewnienia właściwych warunków dla poprawy
jakości obsługi interesantów Komendy Powiatowej Policji w Trzebnicy oraz pracy
funkcjonariuszy Policji.

§ 2

Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Trzebnica do zabezpieczenia środków finansowych
w budżecie Gminy na 2008 rok w celu realizacji porozumienia, o którym mowa
w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3

Przekazanie środków finansowych przez Gminę Trzebnica w wykonaniu zawartego
porozumienia, o którym mowa w  1 niniejszej uchwały nastąpi na mocy odrębnej uchwały
Rady Miejskiej w Trzebnicy po ustaleniu wysokości wydatków inwestycyjnych niezbędnych
do sfinansowania w ramach remontu i rozbudowy budynku Komendy Powiatowej Policji
w Trzebnicy.

§ 4

Wykonanie uchwały w tym zawarcie porozumienia z Komendantem Wojewódzkim Policji
we Wrocławiu oraz ze Starostą Trzebnickim o współdziałaniu w sprawie zapewnienia
właściwych warunków dla poprawy jakości obsługi interesantów Komendy Powiatowej
Policji w Trzebnicy oraz pracy funkcjonariuszy o treści jak w załączniku do niniejszej
uchwały, powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


	Wykonanie uchwały w tym zawarcie porozumienia z Komendantem Wojewódzkim Policji we Wrocławiu oraz ze Starostą Trzebnickim o współdziałaniu w sprawie zapewnienia właściwych warunków dla poprawy jakości obsługi interesantów Komendy Powiatowej Policji w Trzebnicy oraz pracy funkcjonariuszy o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały, powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

